
UCHWAŁA NR XI/56/15

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie apelu dotyczącego Prawa Wodnego

Na podstawie § 26 ust.1 pkt 4 uchwały nr V/31/03 z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 55, poz.1035 ze zm) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk podejmuje Apel stanowiący załącznik do nimniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D7D2EBE0-7AB5-4986-AE86-EAEFB569190D. Uchwalony Strona 1



Id: D7D2EBE0-7AB5-4986-AE86-EAEFB569190D. Uchwalony Strona 1


